АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛОЗОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2015    № 75
О присвоении адреса земельному участку и квартире расположенной в двухквартирном жилом доме по улице Озерная в д. Караси Баганского района Новосибирской области

   В целях упорядочения адресного хозяйства Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Присвоить земельному участку общей площадью 2400 кв.м., принадлежащему на праве собственности Пустоветовой Эмме Кильяновне на основании Свидетельства о праве на наследство по закону от 26Л2.2013 года, выданного нотариусом нотариального округа Баганского района Новосибирской области, Тростиной И.Н., и зарегистрированного в реестре за № 1824, кадастровый номер 54:01:020801:41, следующий адрес: Новосибирская область, Баганский район, д. Караси, ул. Озерная дом 25, квартира 1.

   2. Присвоить жилой квартире, общей площадью 63,0 кв.м., принадлежащей на праве собственности Пустоветовой Эмме Кильяновне на основании Свидетельства о праве на наследство по закону от 26.12.2013 года, выданного нотариусом нотариального округа Баганского района Новосибирской области, Тростиной И.Н., и зарегистрированного в реестре за № 1824, Договора на безвозмездную передачу квартир (домов) в собственность граждан от 14.06.1992 года, зарегистрированного в администрации Баганского района 17.06.1992 года, расположенной в двухквартирном жилом доме на земельном участке с кадастровым номером 54:01:020801:41, следующий адрес: Новосибирская область, Баганский район, д. Караси, ул. Озерная дом 25, квартира 1.

   3. Внести необходимые изменения в адресное хозяйство Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области.

Глава Лозовского сельсовета
Баганского района

Новосибирской области                                                                                А.А. Баранчиков
Суворов В.А.
35-388